ESTADO DE SANTA CATARINA

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

DECRETO N.º 226/2011

“HOMOLOGA PARCIALMENTE O
RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO, OBJETO DO EDITAL nº
0001/2011 DE 18 DE JANEIRO DE 2011
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DILMAR ANTONIO FANTINELLI, PREFEITO MUNICIPAL DE

ABELARDO LUZ, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO, a necessidade de contratação imediata de
determinados servidores para possibilitar a continuidade da prestação dos
serviços públicos de competência municipal;

CONSIDERANDO, o disposto no item 10.6., do Edital nº
0001/2011, de 18 de janeiro de 2011, que deu abertura ao concurso
público;

CONSIDERANDO, que os cargos abaixo discriminados já foram
submetidos à avaliação prática;

CONSIDERANDO, que foi, segundo regras estabelecidas no

Edital, garantido prazo para recurso e que o resultado ora homologado já
levou em consideração a apreciação administrativa dos recursos;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado parcialmente o resultado final do

Concurso Público objeto do Edital n.º 001/2011 de 18 de janeiro de 2011,
para os candidatos e cargos abaixo especificados, de acordo com a ordem
de classificação:

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

Inscrição NOME
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

401 JEAN CESAR DOS SANTOS 7,70 9,70 8,70 1º
361 JONAS LUIS SELLE 8,50 8,90 8,70 2º
562 ALTAIR RICARDO DA SILVA 7,70 8,90 8,30 3º

ESTADO DE SANTA CATARINA

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

OPERADOR DE MÁQUINA LEVE

Inscrição NOME
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

137 GELSO ANTONIO ALVES DA
VEIGA

6,50 9,30 7,90 1º

920 EDERSON LUIZ QUADRA 6,30 8,00 7,15 2º
812 GIVANILDO ROSA 5,30 6,80 6,05 3º
1063 MARCELO BITENCOURT 7,10 AUSENTE - -

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Abelardo Luz – SC 08 de abril de 2011.

DILMAR ANTONIO FANTINELLI

PREFEITO MUNICIPAL